
◆入札結果　平成28年5月31日執行（指名競争入札）

H28.6.2 東工業㈱ 小林工業㈱ ㈲大栄

H28.9.9 ㈲西幸工業 ㈱八千代建設

H28.6.2 ㈱秋山電気 ㈲神戸電工 ㈱和田電業社

H28.7.31

H28.6.2 NECフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱ｼｽﾃﾑｲﾝﾅｶｺﾞﾐ

H28.9.30 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

H28.6.2 NECフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱ｼｽﾃﾑｲﾝﾅｶｺﾞﾐ

H28.9.30 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

H28.6.2 NECフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱ｼｽﾃﾑｲﾝﾅｶｺﾞﾐ

H28.9.30 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

入札参加業者名(五十音順)

大月市七保町葛野地内

落札業者名

420,000 550,000

企画財政課

予定価格（円）落札額（円）工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

㈲大栄

大月市民会館非常用蓄電池触媒栓取
替修繕

大月市民会館 ㈲神戸電工

㈱YSKｅ-ｃｏｍ 35,988,000 38,029,000

5,050,0004,240,000市道戸並１号線道路改良工事

情報系および教育系仮想化環境更新
用機器購入

自治体情報セキュリティ強靭化対策
用機器購入（その２）

企画財政課 ㈱YSKｅ-ｃｏｍ 10,388,000 10,485,000

㈱YSKｅ-ｃｏｍ 32,880,000 33,572,000

自治体情報セキュリティ強靭化対策
用機器購入（その１）

企画財政課


